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Nomina del Directorio, de la Comisién Fiscalizadora, de los Auditores Externos

y de los Gerentes actualizada al 31 de marzo de 2025

Fecha vto. Mandato

DIRECTORIO
Presidente

Vicepresidente
Directores Titulares

Directores Suplentes

COMISION FISCALIZADORA

Sindicos Titulares

Sindicos Suplentes

AUDITORES EXTERNOS

Estudio Price Waterhouse &
Co. S.R.L.

José Luis Pardo

José Luis Pardo (h)

Carlos Vyhfiak

Enrique Alberto Antonini
Juan Martin Pardo

José Maria Fernandez

Juan Facundo Castillo Videla

Francisco Enrique Calvo

Alejandro Javier Galvan
José Manuel Meijomil
Alfredo Angel Esperén
Emilio Enrique Antoniotti
Fabricio Nicolas Chinellato
Carlos Federico Reynoso

31/12/2025
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30/04/2028
30/04/2028
30/04/2028
30/04/2028
30/04/2028
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30/04/2028
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30/04/2026
30/04/2026
30/04/2026
30/04/2026

cerrados

al

Designados para la firma de los Estados Contables: Alejandro Javier Rosa (titular) y Claudia

Noemi Coppola (suplente)

GERENTES
Gerente General

Gerente de Legales, Compliance y Prevencion de Lavado

Carlos Vyhfak
Juan Facundo Castillo Videla

de Activos y Financiamiento del Terrorismo

Gerente Comercial

Gerente Financiero

Gerente de Gestidn de Riesgos
Gerente de Operaciones
Gerente de Auditoria

Gerente Administrativo
Gerente de Gestion Financiera

Gerente de Finanzas Corporativas y Banca de Consumo
Gerente de Capital Humano y Comunicacion

Gonzalo David Cabrera Acosta

Juan Martin Pardo

Marina Lorena Rodriguez

Carlos Cosentino

Gabriela Cristina D "Attoli
Adolfo Hernan Ponte

Sebastian Grasso
Gaston Marcelo Marini
Silvia Verdnica Gayoso

Gerente de Sistemas y Tecnologia

Gerente de Gestidn de Riesgos de Crédito

Gerente de Wealth Management

Gerente de Gestién de Riesgos Financieros e Integral de

Riesgos
Gerente de Seguridad Informatica
Gerente de Research

César Lopez Matienzo
Gustavo Laucella
Federico Pérez
Sabrina Lefosso

Alejandra Inés Pissani
Juan Carlos Barboza

José Luis Pardo (h)
Vicepresidente
Banco Mariva S.A.

Designado en Asamblea del 26/03/2025,

*Pendiente de inscripcidon



